
UCHWAŁA NR XIV/105/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia25 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1591,  ze  późn.  zm.)  oraz  art.  14a  ust.  1  ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze późn. zm.) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilczyn:
1) Gminne Przedszkole w Wilczynie, ul. Rynek 19.

2. Ustala  się  sieć  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wilczyn:
1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kaliskach z siedzibą w Dębówcu,
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wilczynie, Filia w Bieli.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/


